Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Общеобразовательная школа №7»

Приказ

10.09.2021           №228

г. Мончегорск

О внесении изменений в Правила

внутреннего трудового распорядка работников

МБОУ «Общеобразовательная школа №7»

В целях приведения Правил внутреннего трудового распорядка работников МБОУ

«Общеобразовательная школа №7» в соответствие с действующим законодательством

приказываю:

1. Утвердить изменения в Правила внутреннего трудового распорядка работников

МБОУ «Общеобразовательная школа №7», утвержденные приказом по школе от

31.01.2020 № 24 (Приложение № 1)

2. Администратору официального сайта школы Тыщенко П.Н.:

2.1. Обеспечить размещение изменений в Правила внутреннего трудового

распорядка работников МБОУ «Общеобразовательная школа №7» на официальном сайте

учреждения.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                Л.В.Жукова

Приложение № 1

к приказу от 10.06.2021 № 228

Изменения в Правила внутреннего трудового распорядка

работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Общеобразовательная школа № 7»

1. Пункт 4.2 Раздела 4 Основные права и обязанности работодателя Учреждения

дополнить подпунктом 4.2.16. следующего содержания:

«4.2.16. Обеспечить индексацию заработной платы в связи с ростом

потребительских цен на товары и услуги, направленную на повышение уровня реального

содержания заработной платы. Индексация заработной платы производится в порядке,

установленном трудовым законодательством и иными нормативными правовыми актами,

содержащими нормы трудового права (ст. 134 ТК РФ).»

____________________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  28945602209136FB16C2001A0F22F025B2D0DAFF

Владелец:  Жукова Людмила Викторовна, Жукова, Людмила Викторовна,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7",
Мончегорск, Мурманская область, RU, prizn@rambler.ru, 06586170388,
510705419915

Издатель:  Федеральное казначейство, Федеральное казначейство, RU, Москва,
Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830,
007710568760, г. Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 02.12.2021 16:48:13 UTC+03
Действителен до: 02.03.2023 16:48:13 UTC+03

Дата и время создания ЭП:  25.02.2022 10:49:26 UTC+03